ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA N.º 20/DEADM/GAB/SEMESC

 “Designa o Engenheiro Civil Jarbas Carvalho
dos Santos e o Assessor Técnico Especial de
Projetos Convênios e Contratos Jorge Felipe
Baach Marques para acompanhar e fiscalizar o
Processo nº 23.00034-000/2022 – Contratação
de Empresa ou Profissional liberal habilitado
para elaboração de Laudo Técnico”

A Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios
e Contratos – SEMESC, no uso de suas atribuições legais,
conforme Decreto nº 8.166, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia, de 08 de fevereiro de
2022.
R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR o Engenheiro Civil Jarbas Carvalho dos
Santos e o Assessor Técnico Especial de Projetos Convênios e
Contratos Jorge Felipe Baach Marques para acompanhar e
fiscalizar o Processo nº 23.00034-000/2022 – Contratação de
Empresa ou Profissional liberal habilitado para elaboração de
Laudo Técnico.

Art. 2º – O Engenheiro e Assessor desenvolverão os seus
trabalhos a partir da data de publicação desta portaria até 30
(trinta) dias após o recebimento provisório do serviço
supramencionado.

Art. 3º – Os casos omissos e dúvidas serão deliberados e
esclarecidos pela Secretaria Municipal de Resolução
Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 5º – Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e
Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4F0A8335

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/05/2022. Edição 3222
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/